1

社團法人新北市建築師公會 函

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓

聯絡人：楊雅心

電話： 02-89534420#102 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc102@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 109年 10月 16日
發文字號：新北市建師字第 1063號
速別：
密等及解密條件：
附件：

主旨：謹訂於 109年 12 月 2 日(星期三)舉辦慶祝「109年建築師節高爾夫球

        友誼賽活動」，歡迎攜眷踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動時間：109 年 12 月 2 日(星期三)上午 9:00 報到，9:30 合照，10：

00 開球。

  二、活動地點：林口高爾夫球場（新北市林口區湖北里後湖路 50 之 1 號）

(TEL：02-26011211)。

  三、球場收費：擊球費用約 3,090元(自費，含球車)。

  四、報名資格：新北市建築師公會會員、建築師寶眷及理事長邀請之貴賓。

               （以上參加者列入比賽成績）

  五、報名辦法：

(一)報名時間：即日起至 109 年 11 月 13 日（星期五）止，向本會楊雅

心小姐繳費報名。

(二)報名費每人 500 元，報名時收迄，贈送紀念帽、紀念品、點心券、

礦泉水，報名而未參加者視同放棄。（109 年度新北市建築師公會高

爾夫球隊之隊員，由球隊統一報名及收付報名費。）

六、頒獎晚宴：賽後餐敘，備有精緻晚餐及豐富獎品。準時晚上 6 時開席。

福賓川湘菜餐廳（捷運古亭站 6 號出口）（台北市大安區羅斯

福路二段 35 巷 3 號）。

七、成績獎項：

（一）、建築師公會盃：（以新新貝利亞制計算淨桿）

1. 個人總桿獎：前三名獎品一份、獎盃一座。

2. 個人淨桿獎：前三名獎品一份、獎盃一座。

3. 個人淨桿獎 4~10 名：獎品一份。

4. 逢五跳獎、BB 獎：獎品一份。

5. 近洞獎（洞洞有獎）：獎品一份（每位最多限領 2 洞）。

6. Eagle 獎、Birdy 獎：獎品一份。

（二）、高球隊月例賽：（以球隊差點計算淨桿成績）

2

依球隊月例賽敘獎（獎品球隊自理）。

（三）、計分規則：

1. 若總桿名次與淨桿相同時，總桿優先。

2. 若淨桿相同時，差點低者優先。

3. 若淨桿與差點都相同，依年齡大者優先。

4. 採男女混合計算比賽成績。

5. 比賽採差點排序編組，編組後非經取得裁判組同意，不得更換

組員；任意更換組員，該組人員成績不計入比賽排名。

6. 本次比賽二區六洞依排組順序同時開球，遲到者將影響賽事進

行及同組員擊球時間；嚴重遲到者，裁判組得視情節將該員成

績不計入比賽排名。

八、天候不佳時，本活動將延期辦理，日期、地點另行通知。

九、友誼賽程序表：

時間 項目

8:30 (報到現場布置準備)

9:00 報到

9:30 全體合照

9:50 開球儀式

10:00 開球~球敘

16:00 成績卡繳交/計分

18:00 晚宴入席

18:30 理事長、貴賓致詞

18:45 感謝贊助廠商（晚宴開始）

19:00 頒獎（公會盃）（球隊月例賽）

19:45 摸彩

20:10 第 26屆隊長致詞

20:20 球隊隊長交接

20:30 第 27屆隊長致詞、幹部介紹

20:45 理事長勉勵

21:00 禮成

正本：全體會員

理事長

3

新北市建築師公會

「慶祝 109 年建築師節高爾夫球友誼賽活動」

報名表

截止日期：109年 11 月 13 日

會員證號

聚餐(V)

會員姓名

□素食  □葷食

眷屬

□素食  □葷食